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Vstupné:
Otevření div sezony v fl f] T Drama ve 4 jednáních
Sokolovně v neděli29 od Aloise Jiráska i

Osoba září 1907 v týdnu Ak jY Novó scenerie Pěkná Dítky 1

25 centu Sar-B- en slavností --i§ výprava 15 centů
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Střižní zboíí modnf zboží boty střevíce dámské mužsťč A

UHLÍ! I

ma bratři Jan a Josef posledněj-

ší n manželkou u dcerou dále p
V Křepči n manželkou a synem
všichni z líoward (Jo Truchlícím

pozůstalým vyslovujeme svoji u- -

Oa oetske výpravné 2bož( v hojném vyberu mi m mm a
Q VYm Vašsík 14 jižlťí ul Uinulio Q xr u

— Podezdívky cementové chod-

níky a zvlástS plastýřnké práeu

vykonává zručjič za ceny velmi

mírné krajan náii Frank Kugter

bydlící v č 1320 Martha ul Oma

ha Neb Za prácí svou ručí 4t'

Smíšený Pěvecký Sbor Jjyra

unpořádal v robotu minulého tý-

dne v síni n J V Kašpara na

přímnou oustrast

— Klcnotnický obchod A H IUm J +A+é J vAf
rmTérmv§rmw wmrt ww vmrwmwrmrWmTmWmW rmrirmr4i

líubermanna nalézá ao přel 40

vSeho druhu a nejlepSi jakosti
obťrlite

u vaSaho alarého známého

I LBYI
OmahA Seh

Hpravedlivá váha Kychlá
ob-alu-

tf

Telefon i DoiiIah 11MH

iiž 11 ul velmi neknou zábavu

'při níž proveden byl pestrý pro- -

Tri m

V v

I

f
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gram v nemz účinkovali nanieuu- -

jící pánové a dámy: nl A Součko-

vá Helenka Vančurova nl Bělina
a Jvilie Vančurovy p St fterpán
si P Lariířnaulova nl K Hnatzo- -

Skvělou Zábavu
UHI'()ftXl)X

Tábor Nebrasská Lípa
číslo 183 W O WM

v sobotu vocer dno 28 září 1907

va a mnoho jiných členil a členek

Lyry Program proveden byl ide

álně vnem líbil ne dokonale a po
zásluze hojným potiskem byl od

měněn Síň byla velmi pěkně vyzdo

bena a pobyt v ní by) vskutku v HOKOMlVNť na JBEní 13 ul

Vstupné 25 cintfi ZaCátik v 8 hodin vifttr

Uniová hudba Ht II Jftofkého bude iičínkovat

příjemný Lví podíl na zdaru žá-

bu vy má hlavně p St fterpán

který nelitoval anileanu ani práce
K hojné návítřví zve VVlíDK $5

jen aby zdar její byl zajištěn
1 sr w-- otw jTís yv vfK Mv Til yyfv vf f Vv Wi 7"ív 7r!V' jrrs gri ďrx _ ěě --WíWk g'? ji

roků na rohu 13 a Douglas ul IJ

ního koupíte hodinky prsteny a
vftbec veškeré klenoty za ceny
nejlevnější Ručí za své zboží tř

V večerní nchňzi—r [tondclní po-

žární a policejní komíne ustanoven

byl policistou mladý krajan pau
Antonín F Franci syn chvalnč
známého p Antona Francia žovi-álníh- o

majitele "HonjMuly u šňup-ce- "

Policejní odbor zinká v panu
Franclovi statného a řádného cle-

nu Mladému krajanu našemu

blahopřejeme!

— Elegantně zaříný a bohatě

zásobený obchod doutníkóřský
vlastní pan Václav DuSátko v ě

1202 jižní 13 ul Na skladě má

velký výběr pěkných dýmek 5pi-íe- k

importovaných tabatěrek

}akož i velké zásoby tabáku kuř-lavéh- o

Iňupavého a žvýkacího

Doutníky jeho Jhou k dostání v

Omaha 12m2

— Franci a Vávra jou calonícl

"A Diimber one" proto také vždy

veliký je shon kdo na řízném

SchHtzovu moku si rád pochutná
ten jen 0" hospody "u fiňupce"
zavítá a kdo rád Étof má trochu

silnější ten '"ti 6Íupco" vždy na-

jde to nejlepší a doutníky jaké
kouří Mahomed v ráji Franci a

Vávra také tam mají a pakli něco

přijde tobě k chutí tu nalezneS

tam lecos dobrého k zakousnutí a

ke všemu je tam stále vtip a

—Slušně a pohodlně zařízený Y v v r r ~r
hostince vlastní Bratři Johánkové
v č 1102 William uL Omaha 0- -

chotně každému poslouží sklenkou

výborného piva a chutný zakunek

je také vždy po ruce Vína ko

řalky a doutníky jsou té nejlepsí
jakosti lltř

Zantavte ne u Sehneidra a on

Vám poví jak ne chodí na oře- -

hy V neděli vyjeli ni pp Václav

Sehncider Felix Herman a Ku- -

jín do (MiarleK Point nedaleko O- -

mahy a mezi jinou zábavou nasbí-

rali 'i ntoliberních pytlň ořechu

— Známý krajan p Jan Hfilkfl

t ííuba Kann přijel do Omahy a

Oznámení úmrtí a díkůvzdání !

Hlubokým htU-- vkliícid uss niiiiinjm svým ifňllňtii a ziilfiiým in

mtmi inllovniiíi umlkli n nnin?clkn

Marie Mejstříková
vvrv4im hyln nuMut kruhu nikim ncňproHiií smrti v (ilk lnn

'AH o II lnul vicrnl h v pundU vn j
f h

ziiAiuýeli nu Hřbitov hyU IiíIciih chiiiiIíÍ n urodil ji

bo 1í rtna JH"S v Pimimlové Lliolř knij 'IViltor h lo Ameriky sc

v r 1S7
DomImIo v li A m tak íítných lfiknň )HM n lisky ti ovuiij'm"

zii svoji (mvlnriost vzlali vřelí díky vícih kdož jiikýmkollv plisolicm v

i chvíli niim vypomohli a zírniiitck luih ziulrniti s iihí' teW

ílíky nechť Kcjřiiína jířljm ]i Ilavllřkovft fí'dscdk íln ďvhir t
Ifil J) oř li řa provcditní ohřudfl v dornA smiilku n mi lifhitoví a rov-nř- í

jií Jinud liam-rov- za několik slov ůtMty VyHrnná díky m- - IC

jtltjmoii I n4sl'dujlc( dárci kvrtín a vřncfi lttn i ž Ifll 1 oř

JI AkHiir Hun A O No 'ATI Jlrickluyprs Union No I 8lou n Kruml

Wr a Mrs Hosický Hr J' Zmrliitl ft rodina Mhiiiíi: Juda Mr a Mrs
Jlí-tluc- Mr Mr Jod 1'oackaHi Mr Jt IiiiTt u rodina Fred May-utrii- k

ii rodinu t no (i itosický Ir a rodinu Mru Kroem-r- t a Tamily
H H H Club flintou a Klsassr Tillio Hmitli Alliin McDonald Mr

Kohlir u rodina Mm Dnřř (Jrern U JCohi-r- l Mr u Mrs WíIIíh Mr

Mrs MrCull Mr a Mm llolman Mr a Mrs (' Hoyc Mr Hnídi-- r Mru

Mi-yc- Mr Mrs Miller FKatz tvfi díky f jiřijmfi i pJ
Krcjíi n vzorné vypraveni pohřbu u di' vsiehni píitele venkova

ktefi nclckajfeí so daleké eesty ioliíbu se siiřastnili líiipřimný dík

pluti víi'111 kdož [diMni hh sú!iistnilí a tak památku cmile! mqiosled
Jcřitň Jim] mni vfeM díky vieml

ANTON MEJSTŘÍK truchlící manžel

Anežka h Božena dcery
Omaha Neb dne 17 Ml l07

jako dobrý truhlář obdržel pěkné
mÍMto u firmy Boncnberovy

smích že hy to byl 7ro každého
— "Bohemian Girl" 5c dut břích kdo by v Omaze pří návště

nik vyrábí Ant Tříska l 2224
vě své nenavštívil kumpány tak

již 16 ul Omaha K dostání veselé na rohu 13 a William nl tf
všude Velká po nich poptávka

— KAREL SEMERAD žoviáínl

- $ OMAHA 0 I

Čeratvé zboží za levné ceny I

Privíí jHcru obdržel vlk6 záso-

by čeratveho zboží jnko niodnílio

Satatvft pro íiiuJw i hochy obuví

apodnílio prádla klobouku a Če-

pic kiiřrft tašek iitd jež prodá-

vám za ceny přimřřcnA NavStiv-if- i

mne a prohlčdnčte ní hojní mí

záHoby Josef Nčmec 1316 Wil-liar- a

ul 7lř

— Pan V Hureň ředitel závodu

imfiťho dlel v minulých dneeh v

Chicagu III za obchodními Zfih'-žJtofítr-

Vrátil k v neděli pozdé

v noci zpet do Oimihy Jak h ná-

mi delil m výsledkem nve centy

byl líplnř xpokojen
— Veaelo a riiHfio bylo v nobotn

TiííniíUho týdne v iihhí Hokolovnč

K plenu oblíbeného Táboru Bohe-

mia č 2015 Královukých Družek

shromáždilo m veliké mrio&ství

krajanu a vňichni při uniové hud-

bě p A Kořínky wirnenitč w

pobavili Již dávno nebylí jine
svčdky zábavy tak pelují uspořá-

dané do ponledního okamžiku m

výborem lak ideálně ří-

zené Vňiehni jiávítcvníei byli do-

konale UHpokojeni n po ukončení

phwu odcházeli v ucjU-pS- Í náladč

Kolem 11 hodiny provedeno by-

lo cvičící četou Táboru Ncbramská

IJpa č inu WOVV píčí kapitána

j) (Jeorjíe Nováčka velice pčkná

cvičení kterým ne skuteční vnem

přítoným dokonala zavděčili

Cvičení čety Táboru Bohemia

nhromáždční přímo v nad-Rc- ní

Člcnkynč oblečeny byly v

bílý stejnokroj n černou stužkou

kolem krku a na pmou ozdobeny

byly ntužkami filalovými a bílými

květy techže barev neunav-nch- o

p Aloise Chleboráda pro-

vedly kránné pochody jichž ele-

gance a trracicKnoKt uváděly obe-

censtvo v nadšení které na jcvo

dáváno bylo hlučným potleskem

Po té opětné rozproudila ne zába-

va která nerušeně protáhla s až

do hodin ranních Táboru Bohe-

mia č 2945 K I) k takovému

ze srdce pratulujciiie
— Nezapomeňte že Dním Od-

bor Sokola nehraje poutavé a ve-lic- e

kránné drama " Vojnarka" již

v neděli dne 21) září Nové scé-

ny nádherná výpravu Nikdo

n dostavit

— Stavitelé a kontrakt' ři pp

zaručuje nejlépe výtečnou jejich
náS hostinský na 13 a Dorcas uljakost 22tf
obdržel právě velké zásoby domá-

cích i importovaných sladkých a
~ -- Pan prof B íimek z Iowa

Jity la který dlel v městě na
kyselých vín Perlící tato pří
rodní vína jsou najvýšo zdravým
a posilujícím nápojem Učiníte

dobře když objednáte si u něho

šem delší dobu a odtud podnikal

výlety do okolí za ňčelem studií

geologických odebral ne ve čtvr-

tek ráno zpět do svého domova

se značnou vědeckou kořistí Bě-

hem svého omažského pobytu byl

áhev nebo galon výtečného vína

a i
na zkoušku Prodává je za ceny
velmi mírné — Až je okusíte při

jdete podruhé zase-- Rovněž i ji V
hostem manželu Burešových a v

jejich pohostinném domě strávil Tho □orchants National Bankné kořalky a importované likéry

jsou té nejlepší jakosti Výtečný
mnohou příjemnou chvíli Přejem
mu v další prací mnoho zdaru Metzův ležák stále čerstvý na če- -

Babička pí Aloisie Svobodo

of Omaha Nobraska
1222-2- 1 Famam ul

Vkladní ústar Spojených Stiltft
pu vynorny tepiy zákusek vždy

vá přinesla do rodiny A Fialový po ruce 31tí

— Nejstarším a proto také nej- -
)ydlící v čísle 2413 So 13 St

hošíka Oatulujcmel
— V pátek minulého týdne o oblíbenějším hostincem v íeské

J Kapitál $60000000 Přebytek $25000000
3 Vklady $611908370
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II H MK1LK pHruči pokl F I HAMILTON přiručí pokl

11 hodině večerní zemřela dobře

známá krajanka pí Marie Mej- -

Praze jest bez odporu hostinec ří-ze-

po léta krajany pp Sloupem
a Krumlera na rohu 14 a William
ul Přijďte do útulného hostince

toho kdykoliv dy najdete tam

stříková bvdlící v ě 210Í) již 20 Přejeme n h Viiml obchodovotl ?

i Prodávánu otněžnl Doukázkv za ntlnliil cinv
ul Paní Mcjstříková trpěla sr- -

Mluví se česky i') 9
b ění vadou V úterý náhle e

četnou společnost a za nálevnou
roznemohla a v pátek vydechla

miposled Zesnulá narodila se 15
usmívavé tváře starých známých

pp Adama a Prokopa Kdo v ho- -

řeznický a múhlí úůůstinci jich zastavil se jednou tensrjna imn v imnnniove Kraj la-bo- r

Do Ameriky přijela v roec nfíhttif
pnjd? podruhé zase nloC nikde vliinto!

1 KG7 Nvými rodiči Jnn a Marie se mu nedostán lepšího "žtofu"
ani ochotnější obsluhy Při hojTůmovými kteří luadili mh ve Wis

cousinu V roec IR71 jiřestehova
FR YUN 220G již 10- - ul
lohtf vbřr niaa nejlepSÍ jako-

sti a ta ceny nejlevtiřjU Vešker výrobky
uzenářské tíU se nejlc%{ povřstl Objed-
návky niulno ufiuitl telefonem DoukU34:2

ném odbytu nemůže býti jinak
než le na čepu jeat stále čerstvý

li m' do Omahy Ve 21 roce pro
vdala ne za krajana p Ant Mej řízný Mftřuv ležák a eo se tý' H

stříká n nim? žila až do vé smrtiStřpán Šrámek a Dnlla mají nyní kérft a doutníků tu dostanete to
vzorném maníeMví Vedle žaVI nejlepší zboží ▼ trhu neboť Sloup

lem drceného manžela zanechá
jak náleží pilno priuvtio postu-vil- i

útulnou residenci p Kr Sou-kunov- í

ml na 11 u blie Uirkry
a Krural lidný "imejd nekoupí Vra a řltivá zde dceru Anežku K roku ezDický a mim

t nvní vedle této dohotovili starou a Bocnku II roku sta
vit i

rovnéi péknou budovu prn pana
Í'MHI Jllal lili ulKarla Vránka MiUi prioU JOSEF F BINDER

rou dál rdiéc 5 bratru a ne-

utru Pohřbena bvla v pomlřli
dne atáíi na fVskoNárodi!

hřbitov in přtliojiiťho účastrtutv

liliu Swkfloiayvovali a předělávali dvě budovy

Vřele douorufuja xivcx}

Tho Wardrobo
lHrrtl w Piitínf tirvl
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Tfltfan: IUřU 7ř
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1721 lvcnwitu st
Tu Oouicup majitel

tt Ifli-MllVu- il na II unci

přátel a ťuámýťh Pohřbu aúča-- tVí ode dodává ' jim tolm iiejl--

7soby cerstvJhu niss jkej I vicllsé vý
rubhy useiiířikl jsuu v Idy tá nr jlr4i jskosll
'4Uté jteriU'ky a jrlUk Viiv íd kat
ileíUf)' TfMKU4U7v? 2i„n se i četlď přátelé I Venkovařiho oliMruVid a pnt rWt U

itavHi obratto e na ne lei jinými také ot'c jtjí p J Tu
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